

Odpowiedzi na pytania do SWZ

„Dostawa i montaż zestawów interaktywnych”

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania: komputery PC 15 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. Naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą = uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź na pytanie od 1 do 4

*Mają to być komputery **OPS 12 sztuk** (czyli takie które są kompatybilne z monitorem interaktywnym, slot OPS) oraz 3 sztuki np. mini komputerów czyli MFF*

Wymagamy licencji na system operacyjny – Windows 10 PROPL

Licencja nowa nieużywana np. COA OEM lub klucz w BIOS

System operacyjny może być już zainstalowany ale musimy mieć nową nieużywaną licencję, którą aktywujemy na komputerze OPS oraz na komp. MFF